
ZARZĄDZENIE NR 54/2024 
WÓJTA GMINY DUSZNIKI 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania analizy zagrożeń dla 
bezpieczeństwa osób wykorzystujących obszary wodne na terenie 

Gminy Duszniki 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) 
w związku z art. 4 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 r. 
o bezpieczeństwie osób przebywających na obszarach wodnych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 714 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół ds. opracowania analizy zagrożeń, w tym identyfikacji 
miejsc, w których występuje zagrożenie dla bezpieczeństwa osób 
wykorzystujących obszar wodny do pływania, kąpania się, uprawiania sportu lub 
rekreacji. 

§ 2. W skład Zespołu, o którym mowa w § 1 Zarządzenia, wchodzą: 

1) Przemysław Chojan – przewodniczący Zespołu, 

2) Dominika Grząślewicz-Gabler- członek Zespołu, 

3) Karol Gładczak- członek Zespołu 

§ 3. W pracach zespołu mogą uczestniczyć także inne osoby zaproszone przez  
przewodniczącego Zespołu. 

§ 4. Zespół opracuje ww. dokument zgodnie przepisami ustawy z dnia 
18 sierpnia 2011 r. 
o bezpieczeństwie osób przebywających na obszarach wodnych, w terminie do 
dnia 30.06.2024 r. Zespół rozwiązuje się z chwilą przedłożenia i zaakceptowania 
analizy przez Wójta Gminy Duszniki. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Zespołu. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 006F1136-FA10-4F39-9E34-D3F1DDE9CF81. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 54/2024 WÓJTA GMINY DUSZNIKI z dnia 22 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


